
Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54 
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br 

 

 

EDITAL Nº 012/2024-GR 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fabio Antonio Néia 
Martini, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e considerando: 
- O Edital de Abertura nº 112/2018-GR, de 13/08/2018, e de retificação nº 113/2018-GR, de 
20/08/2018, e 114/2018-GR, de 24/08/2018, publicados no DOE nº 10254, de 16/08/2018, nº 
10258, de 22/08/2018, e nº 10262, de 28/08/2018, respectivamente; 
- O Edital de Resultado Final nº 140/2018, de 07/11/2018, publicado no DOE nº 10314, de 
31/11/2018, que foi homologado pela Resolução SEAP nº 10950, de 22/04/2021, publicada no 
DOE nº 10924, de 29/04/2021, prorrogado pela Resolução SEAP nº 1122, de 13/04/2023, 
publicada no DOE nº 11400, de 17/04/2023; 
- O Edital de Convocação para Entrega de Avaliação Médica nº 003/2024-GR, de 04/01/2024, 
publicado no DOE nº 11574, de 09/01/2024. 
- Os despachos nº 563/2024-SEAP/DSS/DPM e nº 564/2024-SEAP/DSS/DPM, constantes nos 
e-protocolos nº 21.739.851-7 e 21.739.810-0, respectivamente.  

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. TORNAR PÚBLICO a homologação do resultado das avaliações médicas das 
candidatas aprovadas no Concurso Público para o Cargo de Agente Universitário, conforme 
segue: 
 
CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 
CARGO/FUNÇÃO: Agente Universitário de Execução/Técnico Administrativo (RT40) 
Nome RG Vaga Resultado 
Sandra Mara Alves 95971679-PR Universal APTA 
Renata Paula Frassetto Castanheiro 592356164-SP Universal APTA 

 
 
 

Gabinete da Reitoria da UENP, em 
Jacarezinho, 01 de março de 2024. 

 
 
 
 
 

Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini 
Reitor 

http://www.uenp.edu.br/

		2024-03-01T08:44:53-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904




